
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Filsafat Komunikasi
Kelompok  : CC
Dosen       : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 05-10-2022 Perkenalan, kontrak belajar dan pengantar ke perkuliahan filsafat ilmu
komunikasi

2 12-10-2022 Mapping filsafat umum dan filsafat khusus
3 19-10-2022 Filsafat komunikasi, filsafat ilmu komunikasi dan ilmu komunikasi
4 26-10-2022 Landasan Ontologis Ilmu Komunikasi
5 02-11-2022 Landasan epistemologis ilmu komunikasi
6 09-11-2022 Landasan aksiologis ilmu komunikasi
7 16-11-2022 Tradisi, perspektif dan paradigma komunikasi
8 23-11-2022 Ujian tengah semester
9 30-11-2022 Paradigma Positivisme dan Post positivisme
10 07-12-2022 Paradigma konstruktivisme dan interpretif
11 14-12-2022 Paradigma kritis/critical theory
12 21-12-2022 Paradigma Postmodernisme
13 28-12-2022 Teknologi Komunikasi
14 04-01-2023 Etika komunikasi
15 11-01-2023 Review semua materi pertemuan 1-14
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 1671500146
Reynaldi
Yudha
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1971500606
Saldy
Wirahadi
Kusuma

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1971502073 Fakhrurrozi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1971502511 Ahmad
Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1971503469 Galih Aji
Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2071500058
Yohanes
Galih
Widiatmoko

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2071500454 Rino
Ariobimo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2071500504 ALI ZAINAL
ABIDIN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2071501700 Nada
Madhuswara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2071501809 Satria Putra
Dirapradja Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2071501882 Ery Dwi
Susilo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2171500255
Harry
Bagoes
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2171500271 Riven
Rainer Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

14 2171500289
Raihan
Thaby
Galant

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2171500313 Fariel
Achmad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2171500321 Alfiansyah
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2171500636
Silvy
Fauziah
Massie

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2171500693

Muhammad
Ivansyah
Fadhil
Syahrudin
Fahmy
Marbun

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2171500875 Dona Fitri
Faisal A Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2171501006 Gibran
Syahrendra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2171501014 Syahrul
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2171501030 Nabila
Fauziah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2171501071
Antar
Hibatulloh
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2171501089 Adam Rafdi
Ilhami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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25 2171501113 Deody
Gabriel Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2171501261 Niken
Sakinah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2171501279
Muhammad
Rafael
Karyadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2171501600 Yohanes
Aprila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2171501816 Reza Nabil
Zulvan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2171502020 Laras
Mustika Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2171502491
Novita
Risma
Ramadhani

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

32 2171502533
Vika
Almaida
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2171502590 Iqbal
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2171502608 ZIA SHIFA
ALSAHRA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2171502624
Mochamad
Alfian
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Filsafat Komunikasi
Kelompok: CC
Dosen: Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1671500146 Reynaldi Yudha Pratama 100 % 70 70 70 70 => B
2 1971500606 Saldy Wirahadi Kusuma 100 % 70 75 75 74 => B

3 1971502073 Fakhrurrozi 100 % 85 85 75 81 =>
A-

4 1971502511 Ahmad Fauzan 100 % 85 85 75 81 =>
A-

5 1971503469 Galih Aji Saputro 100 % 90 90 90 90 => A

6 2071500058 Yohanes Galih
Widiatmoko 100 % 75 75 75 75 =>

B+

7 2071500454 Rino Ariobimo 100 % 75 75 75 75 =>
B+

8 2071500504 ALI ZAINAL ABIDIN 100 % 85 85 75 81 =>
A-

9 2071501700 Nada Madhuswara 100 % 70 85 75 77 =>
B+

10 2071501809 Satria Putra Dirapradja 100 % 70 75 70 72 => B
11 2071501882 Ery Dwi Susilo 100 % 70 75 70 72 => B

12 2171500255 Harry Bagoes Pratama 100 % 85 85 75 81 =>
A-

13 2171500271 Riven Rainer 87 % 85 70 70 75 =>
B+

14 2171500289 Raihan Thaby Galant 100 % 85 75 75 78 =>
B+

15 2171500313 Fariel Achmad 100 % 85 85 75 81 =>
A-

16 2171500321 Alfiansyah Darmawan 100 % 85 85 75 81 =>
A-
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17 2171500636 Silvy Fauziah Massie 100 % 85 75 75 78 =>
B+

18 2171500693
Muhammad Ivansyah
Fadhil Syahrudin Fahmy
Marbun

100 % 85 75 85 82 =>
A-

19 2171500875 Dona Fitri Faisal A 100 % 70 85 75 77 =>
B+

20 2171501006 Gibran Syahrendra 100 % 85 85 75 81 =>
A-

21 2171501014 Syahrul Ramadhan 100 % 85 85 85 85 => A

22 2171501030 Nabila Fauziah 100 % 85 85 75 81 =>
A-

23 2171501071 Antar Hibatulloh
Ramadhan 100 % 70 75 75 74 => B

24 2171501089 Adam Rafdi Ilhami 100 % 70 75 75 74 => B

25 2171501113 Deody Gabriel 100 % 85 75 75 78 =>
B+

26 2171501261 Niken Sakinah 100 % 85 85 75 81 =>
A-

27 2171501279 Muhammad Rafael
Karyadi 100 % 85 85 75 81 =>

A-

28 2171501600 Yohanes Aprila 100 % 85 85 75 81 =>
A-

29 2171501816 Reza Nabil Zulvan 100 % 85 85 70 79 =>
B+

30 2171502020 Laras Mustika Sari 100 % 70 85 75 77 =>
B+

31 2171502491 Novita Risma Ramadhani 87 % 70 70 70 70 => B

32 2171502533 Vika Almaida Putri 100 % 70 85 70 75 =>
B+

33 2171502590 Iqbal Maulana 100 % 85 75 75 78 =>
B+

34 2171502608 ZIA SHIFA ALSAHRA 100 % 70 85 75 77 =>
B+

35 2171502624 Mochamad Alfian
Ramadhan 100 % 70 70 70 70 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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